
 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当金庫は誠に勝手ながら、下記のとおり窓口営業を休業さ

せていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

⚫ ＡＴＭコーナーは通常通り営業いたしますので、

こちらをご利用ください。 

 

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

本店営業部 

土曜日営業休業のお知らせ 

休業日 

２０２５年 １月 ４日（土） 


